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1867 KOM HAMPUS CLAUDIUS KLOCKHOFF SOM HAMNKAPTEN 
FÖR SKELLEFTEÅS NYANLAGDA HAMN TILL URSVIKEN. 

 

1890 LÄT HAN BYGGA ETT NYTT HUS NERE VID HAMNEN.  

 DET VÄNSTRA HUSET VAR SEN 1874 POST OCH 
TELEGRAFSTATION MEN ÄVEN VÄRDSHUS OCH KROG FÖR 
SJÖFOLK SOM KOM TILL URSVIKENS SKUTHAMN. HUSET REVS 
OCH ERSATTES AV HUSET SOM SYNS PÅ SENARE BILDER ( bilden 
från 1920) 

SOM SKEPPSREDARE KOM HAN ATT SEGLA MÅNGA SKEPP, HAN 
VAR EN AV DOM FÖRSTA SOM RUNDADE KAP HORN MED 



FRAMGÅNG, BLAND ANNAT MED  BRIGGEN ESPELINA SOM SYNS 
HÄR PÅ BILD. 

 

 NÅGRA TAVLOR FANNS KVAR NÄR HUSEN 1944 SKÄNKTES TILL 
DUF (De Ungas Förbund) SOM VAR EFS UNGDOMSFÖRBUND 

 

  

  

  

  



KLOCKHOFFS DOTTER HILMA GIFT MARKSTEDT BOENDE I 
NEGLINGE, SALTSJÖBADEN, STOCKHOLM 

 

HADE REDAN 1932 UPPLÅTIT SITT BARNDOMSHEM FÖR 
SKÄRGÅRDENS MANSKÖRS ÖVNINGAR OCH FÖR SÖNDAGS 
SKOLA. GAMLA PROTOKOLL VISAR ATT DET REDAN TIDIGARE 
HADE BEDRIVITS EN ÖPPEN FÖRENINGSVERKSAMHET UNDER 
NAMNET "SKÄRGÅRDENS UNGDOMSHEM". FÖRTROENDET SOM 
DE DÅ UNGA KVINNOR OCH MÄN SOM 1940 BILDAT URSVIKENS 
DUF, MEN INTE HADE NÅGRA EGNA LOKALER, MEN HAFT SINA 
SAMLINGAR I HUSET OCH I URSVIKENS KAPELL, ÅTNJÖT HOS 
DOM SOM FÖRVALTADE HENNES HEM GJORDE ATT HON 
REKOMMENDERADES ATT SKÄNKA HUSET TILL DUF. 

 



 HUSET GENOMGICK EN OMFATTANDE REPARARATION SOM 
ÄVEN HILMA MARKSTEDT BIDROG TILL. HUSET VÄRDERADES 
TILL 10.000 KR I DÅTIDENS PENNINGVÄRDE 

 

SOMMAREN 1944 INVIGDES KLOCKHOFFSKA HEMMET SOM DET 
KALLADES, MEN REDAN EFTER ETT PAR MÅNADER 
FÖRORDNADES HUSET SOM FLYKTINGFÖRLÄGGNING FÖR 
FINSKA FLYKTINGAR FRAM TILL SOMMAREN 1945. 

 

  



DEN FORNA FESTIVITETSSALONGEN PÅ ÖVRE VÅNINGEN DÄR 
SOCITETEN FRÅN STAN FROTTERAT SIG (enl Zelma Lindsträms bok) 
BLEV SAMLINGSSAL.  

 
  



 

 

 

LÄGENHETER I BOTTENPLAN OCH LOKALER FÖR SLÖJD I HUSET 
SOM SYNS TILL VÄNSTER. VAKTMÄSTARBOSTAD FANNS 
INNANFÖR KYRKSALEN. JUNIORFÖRENING SOM STARTAT 
REDAN 1937OCH SYFÖRENING HADE STARTATS 1939 FANNS 
REDAN IGÅNG. 

ETT OMFATTANDE BARN OCH UNGDOMSARBETE BEDREVS OCH 
ENGAGEMANGET FÖR DEN YTTRE MISSIONEN KOM ATT 
PRÄGLA VERKSAMHETEN DÅ ELSA OCH ARNE HANSSON OCH 
ELLA SANDBERG FRÅN ORTEN GÅTT UT I EFS TJÄNST I 
ETIOPIEN. DET BERÄTTAS ATT MAN STARTADE EN INSAMLING 
FÖR BILINKÖP FÖR HANSSONS SOM FICK AVBRYTAS I FÖRTID 
DÅ MÅLET FYLLDES REKORDSNABBT. 

  
  



HÄR NÅGRA INVENTARIER FRÅN KLOCKHOFFSKA TIDEN SOM 
FÖLJDE MED TILL EFS 

 

  

 

  

  

  

 

  

 

  

 

 

  

 

  

 

  

  

  

 

 

 



 

 



 

1961 LÖSTE SKELLEFTEÅ KOMMUN IN HUSET PGA ATT DEN NYA 
JÄRNVÄGSLEDEN SKULLE DRAS .KÖPESUMMAN VAR 87.000 KR. 

 



 EN EPOK AVSLUTADES FÖR DUF SOM NU OMBILDATS TILL EFS 
MISSIONSFÖRENING. 

  

 

  

  



 

 



  

  

  

  

  

 

  



 

 
 
DEN NYA TOMTEN VID DET SOM SKULLE BLI STYRMANSGATAN 
UPPE I CENTRUM - DEN ÖPPNA YTAN LÄNGST UPPE TILL VÄNSTER 
NEDANFÖR DET SOM IDAG ÄR LOUISE OCH URBAN BURLINS HUS 
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